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1-2 Nordström Satu ja Johanna, Löppönen Seija, 
Lappeenranta
Itsetehtyjä nukkekodintavaroita ym. sekalaista nukkekoti- ja nukketavaraa.
3 Maheka Design/Köppä Marja, Kaivanto
Maalit, liimat ja aidot 1950-70-lukujen tapetit nukkekodin sisustukseen, ja 
myös muuhun askarteluun.
4 Turunen Mari, Kuopio
Itse tehtyjä massaruokia (esimerkiksi tarpeet lihatiskiin, juustotiskiin ja 
leipomoon), viherkasvisettejä (mm. kaktuksia sekä erilaisia kasveja nukke-
kodin sisätiloihin ja ulkotiloihin), saunatarvikesettejä (pyyhkeet ja naulakot, 
pesuaineet, löylykiulut, saunavastat, lämpömittarit), DIY-petivaatesettejä 
(yhteensopivia pieniruutuisia kankaita tyynyjen ja peitteiden tekemiseksi: 
ompele tai liimaa reunat tarpeen mukaan), muita kangassettejä, akvaario-
settejä, mattoja ja joulukoristeita.
5-7  Kukkasen Puoti/Liisa Kukkanen, Joutsa
Nukkekotiesineitä 1:6 mittakaavassa sekä tarvikkeita omaan askarteluun, 
mm. nappeja, solkia, rimoja, tapetteja kaikkiin harrastuskokoihin.
8 Sokolenko Maryna, Tampere, Helsinki
“lyalkova Ukraina” välittää ukrainalaisia perinteitä nukkien vaatteiden 
ja asusteiden yksityiskohtien kautta. Jokainen tuote on luotu rakkaudella 
kulttuuriin ja inspiraatiolla kansantaiteesta.
9 MollyMaya/Sari Vallius, Lempäälä
MollyMayalta löydät paljon erilaista pientavaraa sekä kalusteita 1:6 koon 
nukkekoteihin ja dioraamoihin mm. barbeille, blytheille ja phiceneille.

10 Seväkivi Nipa, Jyväskylä
Kotimaisena käsityönä tehtyjä nukkekodin posliinastioita ja lasitavaroita. 
IG: nipaneva, aCatliCat, the_snowball_effect_
11-12 Finn Aimo Oy, Lahti
Nukkekodin pienesineitä ja kalusteita sekä materiaalejaketava
13-14 Nukkekotiyhdistys ry, Tampere
Kerhoesittely, arpoja, nukkekotitavaroita ja materiaaleja, laaja 35-juhla-
vuoden nukkekoti- ja pienoishuonenäyttely.oita, nukkej
15-17 Paris Kaija, Lahti
Kaikenlaista nukkekoti- ja nukketavaraa sekä miniatyyriesineitä
18 Rautiainen Maija, Alavus
Nukkekodin neuleita, pienikuvioisia tapetteja ja kankaita, myös käytettyjä 
nukkekodin huonekaluja ja muita tavaroita.
19 Aalto-Hänninen Nina, Lahti
Nukkekodin keramiikkaa ja muita käsitöitä 1:12.
20 Hassinen Tiina/Pitsibaa, Tampere
Pitsiä miniatyyriko’ossa.
21 Lindsberg Anneli, Espoo
Neuleita ja kankaasta ommeltuja vaatteita vauvasta vaariin. Virkattuja 
mattoja, tyynyjä, pöytäliinoja ym.
22 Nukkisystävät, Jyväskylä
Pia Niskanen: 1:12 realistinen ruoka ja sesonkituotteet ym., Pirkko Hatni 
ja Tuija Jaatinen: 1:12 kirpputoritavaraa.

42 Kettunen Tarja/Tarjan Nuket ja Nallet, Vaasa
Nukkejen (posliini-, paperimassa- ja muovinuket) ja nallejen korjaus- 
ja restaurointipalvelut, Nallentekotarvikkeita ja DIY-paketteja.
43 Nukke- ja leluyhdistys ry, Helsinki
Yhdistysesittely, yhdistyksen lehtiä, kortteja, nukkeja, posliinisia nuken 
osia ja arpoja.
44 Bisi Arja, Helsinki
Nuken vaatteita, nalleja ja nukkeja. 
45-46 Mäkinen Minna, Ylöjärvi
Kaikkea pientä nukkekotitavaraa, kirjoja, lehtiä ja paljon 
kaikkea kummalista. Materiaaleja ym.
47-50 Päijät-Hämeen Nukkekotiharrastajat Ry, Lahti
Kerhoesittely, Nukkekotiprojekteja-ohjelehtiä, jäsenlehtiä, arpoja, 
työvälineitä. Materiaaleja: puuviilua, listoja, balsaa, kahvi- ja 
jäätelötikkuja, ym. 
51 Kierrätyspöytä, ota tai jätä nukekoti- ja nukketavaroita

Järjestäjä pidättää oikeudet paikkamuutoksiin.

Kahvila-ravintola Werstas on avoinna 9-14. Sieltä saa kahvin, teen ja 
virvokkeiden lisäksi myös voileipiä, sämpylöitä ja salatteja. Tarjolla on 
myös laktoosittomia sekä gluteenittomia tuotteita.

Pysäköintialueet
Asiakaspysäköintiä suositellaan pääasiassa alueen rautatiaseman puolei-
selle pysäköintialueelle P1, joka sijoittuu Askonkadun ja valtatie 12 väliin 
rautatieaseman puolelle. Näytteilleasettajien toivotaan käyttävän kiinteis-
tön Kouvolan puoleista pysäköintialuetta P2. Pysäköinti on sallittua myös 
nimetyillä paikoilla. 
Pysäköinti Askon alueen parkkipaikoilla P1 ja P2 on lauantaisin 
maksutonta. Arkisin maksullista kello 17 asti, jonka jälkeen ilmaista. 
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23 Karskela Lauru, Akaa 
Itse tehtyjä nukkekodin huonekaluja.Itse tehtyjä nukkekodin huonekaluja.
24 Salorinne Sirpa, Kotka24 Salorinne Sirpa, Kotka
Nukkekodin sisustustuotteita 1:12-koossa.Nukkekodin sisustustuotteita 1:12-koossa.
25 Pieni Salainen Puutarha/Temisevä Sanna, Espoo25 Pieni Salainen Puutarha/Temisevä Sanna, Espoo
Käsintehtyjä miniatyyrikukkia ja muita nukkekodin sisustusesineitä eri Käsintehtyjä miniatyyrikukkia ja muita nukkekodin sisustusesineitä eri 
mittakaavoissa.
26-27 Karoliinan Kostyymit/Visuri Mirja, Mänttä
Käsintehtyjä miniatyyrikukkia ja muita nukkekodin sisustusesineitä eri 
mittakaavoissa.
28-30 Gepetto/Pellinen Anu, Kangasala
Koottavat nukkekotikalusteet ja roomboxit. Mukana myös puutarha ja 
heppajuttuja (koottavina 1:12 ja 1:18).
31-32 Lehelmä Leea, Lahti 
Ruoka- ym. pakkauksia sekä muita nukkekotitavaroita, nukkekodin 
jalokivikoruja, materiaaleja ja sähkötarvikkeita
33 Saarinen Seija, Tampere
Kaikenlaista nukkekotitavaraa
34 Halmela-Papunen Tuija, Kangasala
Kaikenlaisia mittakaavan 1:12 nukkekotitavaroita sekä pienoishuone-
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paketteja.
35-36 Välimaa Sirpa, Jyväskylä
Va-nhat kotimaiset nuket, nuken vaatteet ja kengät, nukkekotitava-
rat, fi guurit ym.
37 Happy Little Muffi n/Leppänen Mirja, Lahti
Nukkekodin ruokia ja muita itsetehtyjä minejä.
38 Toivari Minna, Vaajakoski 
Miniatyyrinukkeja posliinista, 1:12.
39 Honkanen Tiina, Pieksämäki
Minikeramiikkaa, neuleita ja virkkauksia.
40 Tmi Mirka Salonen, Merikarvia
Käsintehtyjä nukkekodin huonekaluja 1:12 sekä itse mallinnettuja 
3D-esineitä 1:12 ja 1:16 mittakaavassa.
41 Nousiainen Sari-Anne, Lahti
Käytetyt nukkekodin huonekalut ja esineet sekä askartelumateriaa-
lit, tapetit ja kankaat.
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